,@ô
il
\Yrl

PREFEtTURA MUNtctPAL DE AaulDABÃ

Portaria no 1712022
De 24 de janeirc de 2022

Exoneraçôês dos Servidores Públicos
MuniciPais do Quadro de Cargos de

Coordenação do Poder Executivo
MuniciPal.

O PREFEITo MUNIcIPAL DE AQUIDABÃ' EsrADo

DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos dos

Ãrt ú1.t"à" ix áa Lei orgânica dó Município de 05 de março de 1e90'

RESOLVE,

Art.ío Exonerar os Servidores Públicos Municipais' relacionados

Édnalva Souza de Jesus Lima

Ãrnandãdos Santos Qliveira
lzaUet Cristina Oos Santos Rocha

Vera Lúcia de Lima Souza

llda Amaral dos Santqq

Art.2o Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçáo'

Art.30 Revogam-se as disposi@es contrárias'

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N'1632- CENTRO-AOUIDABfuSE CÉP: 49790-OOO

CNPJ: 1 3'000'609/0001-02

FU

abaixo, conforme Planilha:

Ó,retora da U"idade Getúlio V

Coordenadora do Melhor em casa

AqgldaQá/SE' 24 de janeiro de 2022'